

PØN Invest ApS
Anna Anchers Vej 178, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 97 71 90

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

Peter Ørskov Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PØN Invest ApS Anna Anchers Vej 178 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 28 97 71 90
	Stiftet: 25. august 2005
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Peter Ørskov Nielsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Pentaco Invest ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at investere i Pentaco Invest ApS, hvis aktivitet er at investere i et ejendomsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -8 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 448 t.kr. mod 450 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 239 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 53,4 % af de samlede aktiver på 448 t.kr., hvilket er et fald på 1,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Administrationsomkostninger	-5.100	-5.050
Resultat før finansielle poster	-5.100	-5.050
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-2.541	-8.532
Resultat før skat	-7.641	-13.582
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.641	-13.582
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Disponeret fra overført resultat	-115.641	-13.582
Disponeret i alt	-7.641	-13.582

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2018	2017
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	6.517	9.058
	Finansielle anlægsaktiver i alt	6.517	9.058
	Anlægsaktiver i alt	6.517	9.058
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	441.306	441.406
	Omsætningsaktiver i alt	441.306	441.406
	Aktiver i alt	447.823	450.464
Passiver			
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	5.948	121.589
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
	Egenkapital i alt	238.948	246.589
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	208.875	203.875
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	208.875	203.875
	Gældsforpligtelser i alt	208.875	203.875
	Passiver i alt	447.823	450.464

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2018	31/12 2017
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	660.000	660.000
Kostpris 31. december	660.000	660.000
Nedskrivning 1. januar	-650.942	-412.410
Årets resultat	-2.541	-8.532
Udlodning ved kapitalnedsættelse	0	-230.000
Nedskrivninger 31. december	-653.483	-650.942
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.517	9.058
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pentaco Invest ApS	Aarhus	20 %
	31/12 2018	31/12 2017
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	121.589	135.171
Årets overførte resultat	-115.641	-13.582
	5.948	121.589
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
	108.000	0
